
MO evid. č. smi.: 6440-0620-2021-042

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY
č. 6440-0620-2021-042

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v
1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:

DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Tychonova 1, 16001 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha I

404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým

č ^l9/?nnoPqhVněny kjfC T1 VC Smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

„ , vztazích, ve znění pozdějších předpisů právních
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozníc
Fax: t
E"ma‘ *:
Datová schránka:
Adresa pro doruíovíní: Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem, oddálení provozu Brno

Svatoplukova 84. 662 10 Brno
dále také jen „objednatel na straně jedné

2. GHC Invest, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze oddíl C. vložka 26.73
‘5IUIU- Korunovační 6Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Korunovační 6, 170 00 Praha 7
60464496
CZ60464496
Komerční banka a.s.
123-3197380257/0100
Ing, Tomášem ErSilem, jednatelemZastoupená:

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických

Datová schránka:
Adresa pro doručování: Korunovační 6, 170 00 Praha 7
dále také jen „poskytovatel*1 na straně druhé

podle ustanovení 8 1746 odst 9 y&irnnn so/inn cu . , , ,
předpisů (dále také jen ,,OZ“), uzavírají na plnění vetoné ?ák?nik' Ve znění Pozdějších
0620 - Výměna hlásiče úniku chloru í dávknv-Whn ? zakazky ^ané ve výběrovém řízení „PS
s.č. N006/21/V00016732 jako veřejná zakázka ^rpadla k°rekce pH“, systémové číslo NENU
č. 134/2016 Sb.. o zadávání Veřejných l \ “c"ř § 31 zákona

poskytnutí služby (dále také jen „smlouva**): * ^ pozdějšlch PredP,sl°i toto smlouvu o

1/8



MO cvid. č. snil.: 6440-0620-2021-042

Článek 1 
Účel smlouvy

ÚCelem této smlouvy je zajistit výměnu hlésiCe úniku chloru a dávkovacího čerpadla korekce 
pH na zaklade platných CSN a s cílem zajištěni bezpečného a spolehlivého provozu technologie 
úpravy bazénově vody (venkovní bazén o objemu 830 m3) v budově Sauna v areálu Kasárna Sedfec 
v posádce Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou. ealec

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby - výměna hlásiče úniku chloru a dávkovacího 
čerpadla korekce pH poskytovatelem objednateli.
Služba bude spočívat v:
Podrobný popis je určen v příloze č. I smlouvy.
Podrobná specifikace předmětu plnění podle ČI. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č I 
smlouvy Cenová nabdka- a v zadání výběrového řízení „PS 0620 - Výměna hlásiče úniku 
chloru a dávkovacího čerpadla korekce pl l‘\ systémové číslo NENU s.č. N006/21/V0001673^ 
11 iloha c. I je nedílnou součástí této smlouvy.
Poskytovatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy technickými 
piedpisy a normami, záručními listy (návody, provozními manuály, pokynyPvvbobce) a touto 
smlouvou zavazuje poskytnout objednateli službu uvedenou v tomto ěíánku smlouvy 

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy 
a za poskytnutou službu poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 smlouvy.

Článek 3
Doba a místo plnění

Poskytovatel je povinen řádně poskytnout službu od 10 dne po účinnosti smlouvy 
nejpozději do 60 dnu po účinnosti smlouvy.
Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli službu v dohodnutých terminech Pokud 
nejsou tyto stranami určeny, tak na písemnou či telefonickou výzvu objednatele^následně 
zas anou faxem nebo e-mailem, která bude poskytovateli doručena 3 dny před poskytnutím
enot 'TT VýZV01,' SC r0ZUml Případně e-mailové výzvy PSfv™ ™

je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu potvrdit. * > J y y
Službu bude poskytovatel provádět v pracovní dny v době:

Po - Čt od 07:00 hod. do 15:30 hod.
Pá od 07:00 hod. do 13:00 hod

Vkenicet^Náměště nad Oslavou11 SaU"a í02/°62 V areá"1 ^lec,

nnHH. ra?'re T™né'\ z ob-Íektivních důvodů neležících na straně poskytovatele či ieho 
ád“ TI P ne!1,.díla-0 Porušení plnění díla požádá písemně objednatele

2/8



MO evid. č. smi.: 6440-0620-2021-042

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

5.3.

Článek 4
Cena poskytnuté služby

Cenu poskytnuté služby si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
poskytovatelem prostřednictvím NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je 
nedílnou součásti teto smlouvy jako příloha č.l Cena za službu je maximální.
Celková cena za službu bez DPFI je 97.450,-Kč.

(slovy: dcvadesátsedumtisícčtyřistapadesát korun českých)
K celkové ceně bez DPH bude v případě zhotovitele plátce DPH účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy
DPH tryěinfnTgH^O KČ0™ " ^ 21 %’ C°ŽŽiní 2°'464'50 KČ 3 Celková ceníl 

Pokud v průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH sjednávali 
smluvní strany, ze takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, a od účinnosti

Zf1nlVSa2b DP" se J'1 strany budou řídit. Smluvní strany * dohodly že 
poskytovatel, který v okamžiku podpisu teto smlouvy není plátcem DPI I, ale v průběhu plnění 
eto smlouvy se p alcem DPH stane, bude oprávněn objednateli účtovat naukovou enu 

ktci a se bude považovat za cenu včetně DPI I
Celkovou cenu služby bez DPH lze změnit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této
smlouvě, a to na zakladě zadání nové veřejné zakázky.

mňŽe býí ZV?Šena d0h0d0u smlllvních stran P°uze v případě víceprací. Povinnost 
realizovat vicepráce a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po uzavření dodatku k této
. m ouvč. Vicepracemi se rozumí další dodatečné práce, nutné k řádnému dokončení předmětu 
smlouvy, jejmhz potřebnou ke splnění účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až

srhž p“ %&£

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen faktura") 7*1 nM«ht u,i u .

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto záko n Sn h vní « p"s,upovat 

učet správce daně místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrží nln-iri ! ] 

c um odesie poskytovatel objednateli doporučeně na adresu Provozního střediska OfPn

» sasasssis nss “ — ““

.....název1 nZsídlo^b"db° m ^ pod”ikam P^kytovatele s uvedením IČO a DIČ;
Brno ■;a °bjl-dnatele s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem „AHNM

číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění- 
rozsah a předmět plnění;

b)

c)

d)
e)

3/8



MO evicl. č. smi.: 6440-0620-2021-042

g)
ID

0

5.4.
5.5.

5.6.

5.7.
5.8.

5.9.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.
6.8.

i)
j)

k) 

O

datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
název přejímajícího podle této smlouvy;
«ovou cenu vKČ bez DPH a víetnč DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované 

základ daně v korunách a haléřích za službu;
zákiadni nebo sníženou sazbu dané v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení 7.DPI I;
naho.íne UVeden0U v korunách a haléf[ch' popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

cena za službu celkem v Kč včetně DPH;
m) označeni peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána platba;
n) počet pi iloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury
o) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsan údaj o zápisu z jiné evidence.
K faktuře musí být připojen originál výkazu práce, odsouhlasený objednatelem 
Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatnost faktur doručených 

měsících prosinci a lednu se po dohodě stran prodlužuje do 60 kalendářních dnu. Faktura se 
povazuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
smtrovanim na učet poskytovatele. J
H tóktert fu'T P°f ?Vatf Vrftit Před uP‘y™tím jej*' splatnosti, neobsahuje-
h některý údaj nebo doklad uvedeny v teto smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisku. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení
c vpnpadě opiavnuieho vraceni poskytovatel vyslaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
obipZS pV<\ i ,hŮta Splalnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. íoskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doi učeni oprávněně vracené faktury poskytovateli.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.
Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu 
í oskytovatel nem oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
Smluvní strany se dohodly, Že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

n:bXtkyn7o0yie^Vi, " P°SMnUtí SlUŽby VŽdy * d°b<“ ‘-inu

Řadne dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předání prací bude sensán
Ob ° rJiuv„e[yst™vP °bé SmlUVn( St,any ajenž bllde obsaho™‘ da“™ a nS prědL | a 
Obě smluvní st any jsou povmny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých
vyplývajících’ztéloTrnlouv™' V"V “ P°SkytnUtí S'UŽeb nebo P1"** Povinností

Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé činnosti
ělssáoofsT slťzeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v soiiladu se zákonem
L -85/20? ° odpadech a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších DředDisů

7iev,oat!!f Oprá™ěn,kdykoli Provádžl kon"'o|a poskytování služeb poskytovatele kdvž
poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit ’ ^
PoÍrV?!Je P0VÍne" PI0Vádíl Službu v s obccně závaznými právními předpisy

osk> ovate! je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámU oři
poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/7005 Sb o ochraně 
„zákon^442/2005 Sb“). ° bezpe^nos^n^ způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

4/8



MO evid. č. smi.: 6440-0620-2021-042

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

LfstonitP°ptkvtlnlS,IUŽ? 73bj«lnatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpi stupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se 
u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb
Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování služeb a předat 
mu podklady potřebné k poskytování služeb. ’ P
Poskytovatel se zavazuje samostatné a ve vlastní režii bude zajišťovat přeškolování
R07P dan°h k ° ™yCh Z!!1lěStnanci‘ ze všech Planých předpisů a nařízení v oblasti PO

, ,'ny8!nn;nDí!,e pr0Sk0,í před uhájením prací své zaměstnance podle interních 
piedpisu I O a BOZI objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování.
Vstup osob a vjezd vozidel do zabezpečené oblasti VÚ 2427 musí být předem novolen 
velitelem objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 4 pracovní dny před
nebflde^nn T “t""' ^ °P °Sňb' k,eré bud<"' P<** na díle provádí, Vsíu
nebude povolen osobám cizí statni příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo s několika státními
pííslušnostnn (s výjimkou občanů členských států NATO a EU)
Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu s -9 zakona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů 

oskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektu případně další omezení stanovená přímým uživatelem,\tert byla wéto 
soímslost. vydána pr,slušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obran . 
tátu iKdezi a se kterým, byl seznámen. Nedodržení tohoto t,jednání, nníže být Zoďem 

k vystaveni zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro donnvní
SSMSSSíS" ”"p' i”l>“ .

poddodayatělu. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele předložit objednateli seznam 
\sech svých poddodavatelu. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím poskytovatel ‘ 
prokázal v rámci výběrového řízení část kvalifikace, není poskytovatel oprávněn provést bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat
P™! Poskytovatele "ebo Poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit. J '

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb

Siissiía?- ” ,m"d!- “• “> p™

faxové číslo poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy Poskyto^teMe Zt T"

-■ - -

5/8



MO evid. č. snil.: 6440-0620-2021-042

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Článek 8
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení poskytovatele s provedením služby v terminu dle této smlouvy je povinen 
zaplaut smluvní pokutu ve výS, 500, KC za každý den prodlení až do doby zabíjení ěhmosti 
Pokud poskytovatel nespím povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené Ihtttě dle
sTdstraIt°ěnímvadPOV"'Cn ZaPlat'1 SmIUVn' P°kUU' VC VýSi 500'' Ki za každý de" Polení

V případě, ze poskytovatel poruší některou z povinností specifikovaných v Cl. 6 13 smlouvv 
po:auLf,“ovt™stf SmlUVní POkUtU Ve VýSi 1 °00'- Kč’ a t0 23 každé jednotlivé

V případe neoznámení údajů a změn dle £1. 6.14. smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
povinností'. UVm P U ^ Vý5Í ' °°0-- Kí’ 3 '° M každé jednotlivé porušení těchto

V případe prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je poskvtovatel 
optavněn požadovat úrok z prodleni dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se iirčuie vvše
likviďaěn-h / nákT Sp0jenýCh S uplalněním P°hledávky, určuje odměna likvidátora 
likvidačního správce a člena organu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

a veřejných rcjstříků právnických a **■<*$«* ^ =**
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
Huny sjednávají do 30 dnu po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat avvmáhat

uplynutí íhůty!* ™iká P™ta *«" -SSTpo SS

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v iaké vvši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samosta ně vědfě 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučuji použiti ustanovení íj 2050 OZ 
Smluvní pokuty podle teto smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednáni na samotné 

n ouvě nezavts a pro případ, že jejich smluvní vztah z n/jakého důvodu Sne ptedřádS 
dokončen,,,, a předáním služeb (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená že “Zě
d^°Zopz,r;flovnt smiuvni pokuty neb° “z -—i --

9.1.

b)

C)

Článek 9 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) splněním závazků řádně a včas;
“nýcrnákTiV1™ Pfi Czájemném Vyr°Vnánl l',Čelna Vy"alofených a prokazatelně 

nt“tmh“l;°dSt0UPením 0d *° Sm'°UVy pr0 JeJř P<“ Porušení

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě že poskvtovatel uvedl

ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozd, předpisů ”
zTnáéhěžb;iednatele 5® “ dl‘V°du S Výp0védní '»““>« v délce dvou měsíců která
kone/up^tíT^e^Z -^P° “ « a

jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě že bude vůči 
poskytovatele vyhlášeno inso,vonění řízení, v němž V JySo “nmfó 'úpSů

e)

f)

6/8



MO evid. č. smi.: 6440-0620-2021-042

9.2.

9.3.

nebo byl-li vůči němu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nakladu insolvenčmho řízení nebo poskytovatel vstoupí do likvidace.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu 8 1977 oz se 
rozumí zejména: *

a) prodlení se zahájením a prováděním služeb dle této smlouvy více než jeden den-
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami;
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy;
d) porušeni režimových opatření vojenského objektu podle Cl. 6.14 smlouvy

Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ. } Ud,e ,mi

10.3.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

10.1.

10.2.

Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se

VyřCŠeny d0l,°d0U' bud0U Pf«‘ “údem

nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v^av, tet° smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-maHem m“í 
byí nas ec|ne originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
tóto smZ^ d°POrtliSene P°štovní zásilk>' ™ adrcsu Pn> doručování uvedenou v záhlaví

Tř SjZáVf P?vidla pr° doruiováni vzájemných písemnosti, není-li doručováno 
prostredmetvím datové schránky, tak. že písemnost se v případě 'pochybností nebo
na adr s“ °S| “ d,°'učeno11 "ejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání
na adresu pro doručovaní uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana nísemni 
oznámen, o zrněné adresy, a to bez ohledu na to, zda se adrLt na této adrestd^a^Hku

10.4. Smluvní strany se dohodly na aplikaci ustanovení 8 607 07 na veškerá ihňtv hi« tztrv i 
Předně li poslední den Ihůty dle této smlouvy i

dnem Ihuty pracovní den nejblíže následující. *J pos ean m
10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení či. 6 odst. 1 písni b) Nařízení

eviopskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fV/ir-uvn ■,
zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smč^ceTsAló/ES 
(obecné nanzem o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR“) a ustanovení s < , 0 ,

T,Tc° ! «”"*** *“»* f. . .ktaictó

10.7.

10.8.

7/8



MO evid. č. smi.: 6440-0620-2021-042

,0'9- dnT
s&ssssrtechtu     ° 1?sr. “

nuo. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přeietly a stvrzují že bvla
a sZmilT/Tr Sh|0dénaje'!im °bSahU' P°dleWich P»vé svobodné vKité vafcé 

i tn 1 M ' íi Z v snl za naPadnS nevýhodných podmínek.
10.11. Nedílnou součásti teto smlouvy je:

Příloha č. I: cenová nabídka poskytovatele - počet listu: 1

za objednatele
za poskytovatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno 

Česká republika —Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 

majetkem

Ing. Tomáš Eršil 
jednatel

GHC Invest. s.r.o.

lna Tnmáí D'9itálněpodepsal my. iumaS|ng.TomášEršj|

Eršil Datum: 2021.08.11
15:34:12 H-02'00'

8/8

Elektronický podpis - 16.8.2021 

Certifik.1t ajiuira podpisu:

Jméno ; Inj. Miroslav BÉrjiinger 
Vj dal: ACAclDJJ - Ivsuing Cc...
Platnost do : 28.7.2022 08:50:30-000 +02:00



Příloha č.1 : Cenová nabídka

"PS 0620 - Výměna hlásiče úniku chloru a dávkovacího čerpadla korekce pH"

P.č.
Popis prací při výměně hlásiče úniku chloru a dávkovacího čerpadla pro dávkování korekce pH (bazén o
objemu 830 m3) v budově Sauna č. 02/062 v posádce Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou. MJ

Počet
MJ

Cena bez Cena bez

1.
Demontáž hlásiče úniku chloru a dávkovacího čerpadla pro dávkování korekce pH bazénové vody
včetně elektroinstalace.

sbr 1

2.

Dodávka hlásiče úniku chloru splňující požadavky dle ČSN 755050-1 s barevným dotykovým displejem
-jeden senzor, včetně světelné a akustické signalizace (98dB). Vyhodnocovací a zobrazovací jednotka
až pro 4 senzory s propojovacím kabelem (10m).
- 2 volně nastavitelné stupně (úrovně) chlorového poplachu alarmu pro každý senzor.
- 3 - 9 potenciálně volných relé výstupů.
- 4 analogové výstupy 4 .. 20 mA.
- Barevný dotykový displej pro zobrazení naměřených hodnot, hlášení a poplachů. IP 65, 230V AC.
- Možnost ukládání dat na Flasch disk.
- Automatické upozornění na výměnu senzoru.
- Bezúdržbové senzory s životností min. 24 měsíců. Senzor IP54.

ks 1

3.

Dodávka elektroinstalace související s výměnou hlásiče úniku chloru.
Zobrazovací a řídící jednotka bude napájena ze stávající zásuvky 230V a bude umístěna ve strojovně
bazénu vedle chlorovny. Senzor úniku chloru bude zaveden do chlorovny cca 3m. Akustická a světelná
signalizace bude umístěna nad vstupem do chlorovny a napájena bude z řídící jednotky hlásiče
vzdálené cca 7m.

ks 1

4.

Dodávka membránového dávkovacího čerpadla určeného pro dávkování korekce pH bazénové vody.
Výkon čerpadla min. 6 l/h při dopravním tlaku 8 bar.
Dávkovači čerpadlo s vestavěným grafickým displejem s možností nastavení pomocí klávesnice.
Provedení PVC - PVDF. Signální vstupy M12x1. Externí ovládání signálem přes kontakty bez potenciálu
s možností ručního ovládání. 230V AC, IP 65. Dodávka zahrnuje sadu připojovacích armatur, dávkovači
hadičky (do 10m), sadu pro montáž na stěnu, sací košíček se zpětnou klapkou, samočisticí vstřikovací
místo a navrtávací pas do PVC-U potrubí d 160mm.

ks 1

5.

Celková montáž hlásiče úniku chloru a dávkovacího čerpadla, zkouška systému, zaškolení obsluhy,
doprava.
Montáž bude provedena držitelem: osvědčení o vykonané zkoušce - vyhláška 50/78Sb. §6 a oprávnění k
činnosti - Montáže a opravy vyhrazených plynových zařízení (skupiny C a F).

sbr 1

6. Odvoz a likvidace vzniklého nebezpečného odpadu sbr 1

Cena celkem bez DPH 97 450,00

DPH 21 % činí 20 464,50
Cena zakázky celkem včetně DPH činí 117 914,50


